

# **FOCUS QA ApS**

Gyvelbakken 1  
4400 Kalundborg

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2021**

**Helle Laursen Petersen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** FOCUS QA ApS  
Gyvelbakken 1  
4400 Kalundborg

CVR-nr: 28656548  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været konsulentvirksomhed, foredragsvirksomhed og undervisning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultat m.v. er påvirket af nedlukning m.v. pga. covid-19.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til stede. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse vil så vidt muligt understøtte selskabet, hvis der opstår likviditetsmangel.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>61.271</b>	<b>1.042.345</b>
Lønninger		-201.666	-540.000
Pensioner		-22.000	-48.000
Andre omkostninger til social sikring		-4.330	-5.015
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-166.725</b>	<b>449.330</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.000	37.986
Andre finansielle indtægter		8.286	10.050
Øvrige finansielle omkostninger		-58.810	-6.707
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-207.249</b>	<b>490.659</b>
Skat af årets resultat		37.730	-118.631
<b>Årets resultat</b>		<b>-169.519</b>	<b>372.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-169.519	372.028
<b>I alt</b>		<b>-169.519</b>	<b>372.028</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Deposita		40.983	40.983
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.983</b>	<b>40.983</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.983</b>	<b>40.983</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		246.000	172.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		202.513	686.483
Udsudte skatteaktiver		99.787	62.057
Andre tilgodehavender		0	53.218
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	102.831
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>548.300</b>	<b>1.077.209</b>
Likvide beholdninger		0	18.057
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>548.300</b>	<b>1.095.266</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>589.283</b>	<b>1.136.249</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-196.587	472.932
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-71.587</b>	<b>597.932</b>
Gæld til banker		212.053	219.510
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.540	20.440
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.277	298.367
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>660.870</b>	<b>538.317</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>660.870</b>	<b>538.317</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>589.283</b>	<b>1.136.249</b>

# Noter

## 1. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Årets forrentning i procent udgør 10,05.

Tilgodehavende opstået før 14. august 2012 og er indfriet i regnskabsåret.

## 2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Direktionen har i forbindelse med regnskabsaflæggelsen vurderet, hvorvidt det er velbegrunderet, at going concern forudsætningen lægges til grund. Det er således ledelsens vurdering, at den vil sørge for, at der løbende er likviditet til rådighed for selskabets drift og træder tilbage med sit tilgodehavende førend, at andre kreditorer er fyldestgjort.

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør TDKK 33 i uopsigelighedsperioden, som er 3 måneder

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet [administrationsselskabet] FOCUS QA HOLDING ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020
Gennemsnitligt antal ansatte	1

## 5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis